平成 25年 10月 28日

各位

                                           株式会社WiZ

代表取締役社長  小林 孝道

資本金増資のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当社は平成 25年 10月 10日付で資本金を増資致しましたので、ここに

お知らせ致します。

今回の資本金増資は事業計画に沿った財務基盤の強化、及び各事業部の事業拡

大を行うものであり、さらなるサービスの向上に一層努力していく所存でござ

いますので、今後ともご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

増資前の資本金（資本準備金含）    1,000万円

増資後の資本金            8,000万円

以上